

Междинен Консолидиран Отчет

към 30.06.2019



КОНСОЛИДИРАНИ ФИНАНСОВИ РЕЗУЛТАТИ ЗА ПЕРИОДА ЗАВЪРШВАЩ НА 30.06.2019

ПРИХОДИ	спрямо Н1 2018	ЕБИТДА	спрямо Н1 2018	ROA	спрямо Н1 2018
29,125	BGN В МЛН.	6,220	BGN В МЛН.	0,0260	
▲ 2,34	%	▲ 21,01	%	▲ 166,92	%
ROE	спрямо Н1 2018	НЕТНА ПЕЧАЛБА	спрямо Н1 2018	ПЕЧАЛБА НА ЕДНА АКЦИЯ	спрямо Н1 2018
0,0435		4,293	BGN В МЛН.	0,0723	
▲ 164,90	%	▲ 55,32	%	▲ 55,32	%

АКЦИОНЕРНА СТРУКТУРА КЪМ 30.06.2019

Акционерен капитал **BGN 59 360 518**
разпределен в **59 360 518 бр. акции**
по **1 BGN**



Инвеститори над 5%



СТРУКТУРА И ДИНАМИКА НА ПРИХОДИТЕ ПРЕЗ Н1 2019

	30.06.2019 BGN '000	30.06.2018 BGN '000	Изменение BGN '000	Изменение %
ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ ОТ ПРОДАЖБА НА СТОКИ	10 294	10 522	-228	-2,17%
ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ ОТ ПРОДАЖБА НА УСЛУГИ	18 000	17 630	370	2,10 %
ПРИХОДИ ОТ ФИНАНСИРАНЕ	579	89	490	550,56 %
ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ ОТ ДРУГИ	252	219	33	15,07 %
ОБЩО	29 125	28 460	665	2,34 %

ГЕОГРАФСКО РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ НА ПРИХОДИТЕ ПРЕЗ Н1 2019

ТОП 3 ДЪРЖАВИ

дял от приходите Н1 2019

България

10,702 BGN
в милиони

37 %

Великобритания

6,179 BGN
в милиони

21 %

САЩ

5,234 BGN
в милиони

18 %

ПРИХОДИ ПО РЕГИОНИ

в хил. лева



Н1 2019

ОБЩО ПРИХОДИ

Н1 2019

Общо приходи

29,125 BGN
в милиони

Приходи от България

10,702 BGN **36,75 %**
в милиони

Приходи от външни пазари

18,423 BGN **63,25 %**
в милиони